aja)

CÂMARA MUNICIIPAL.

EME FDALCAJUIS
LEGISLANDO COM O POVO!

INDICAÇÃO N° 189/2023

Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

O Vereador signatário, em pleno uso de suas atribuições legais etc.
fundamentados nos artigos 118 e 136 do regimento interno da Câmara, vem
perante V Exa. sugerir ao Poder Executivo, por meio da presente indicação à
Reforma do Posto de Saúde do bairro Tucum.

Justifica-se esta reivindicação pois o prédio do referido posto de saúde está
necessitando de reparos urgentes visto que não tem manutenção adequada, precisa
de reformas na parte estrutural, fisica, elétrica e hidráulica.

Apelo para os meus pares a aprovação dessa Indicação, e espero contar com
a boa vontade do Gestor Municipal para realização desta melhora para aquela
localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pacajus em 26 de setembro de 2023.

Roniel‘Masciel da Costa
Vereador

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/ CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR